

پیشرفت فیزیکی ۸۶ درصدی تصفیه خانه شرقی بندر انزلی

امتیاز – عباس زاده– معاون بهره برداری وتوسعه فاضلاب شرکت آب وفاضلاب گیلان ازپیشرفت فیزیکی ۸۶درصدی تصفیه خانه شرقی بندر انزلی خبرداد. مارال محبوب درخصوص طرح ایجاد تأسیسات فاضلاب شهرانزلی اظهار کرد: این طرح ازسال ۱۳۷۲ با هدف ارتقا پیداشت عمومی،سلامت شهروندان،حفظ محیط زیست،جلوگیری ازآلودگی سواحل دریا وتالاب بین المللی انزلی وحفظ منابع آبی آغاز شد

وی به اقدامات واعتبارات تخصیص داده شده درطرح فاضلاب بندرانزلی اشاره کردو افزود: تا کنون احداث تصفیه خانه فاضلاب منطقه ایلپاران بندرانزلی به ظرفیت تصفیه ۲۰هزارمترمکعب درشبهانه روزازجمله اقدامات مهمی بوده که به مرحله بهره برداری رسیده است وبرای اینکه این نیازتامین شود،بانغ ۲۰۵کیلومترلوله گذاری درسطح شهراجرا شده است.محبوب به احداث۱۲ایستگاه پمپاژفاضلاب اصلی وآبآب بالا آورنده اشاره کردوافزود:برای احداث۵ایستگاه پمپاژدیگرزمین خریداری شده است.

وی افزود:باتوجه به اهمیت جلوگیری ازورود فاضلاب به دریای خزروتالاب بین المللی بندرانزلی وحفظ سلامت شنگاه هادرمناطق ساحلی،شرکت آب وفاضلاب استان گیلان درسریع‌ترین زمان ممکن،با اجرای طرح‌های فوری وکوتاه مدت شامل احداث ایستگاه پمپاژفاضلاب منطقه انصارالحسین،ایستگاه پمپاژ فاضلاب پسارک بادی منطقه پاسداران وایستگاه پمپاژفاضلاب منطقه اخترکولیان وخطوط انتقال مربوطه اقدامات مؤثری دراستانازی جلوگیری ازورود آلودگی به دریای خزروتالاب بین المللی انزلی به انجام رسانیده است.

معاون بهره برداری وتوسعه فاضلاب شرکت آب وفاضلاب استان گیلان همچنین بیان داشت: درحال حاضر تصفیه خانه شرقی بندرانزلی با ظرفیت ۱۲۰۰۰مترمکعب درشبهانه روزبا پیشرفت فیزیکی ۸۶درصد،به همراه ایستگاه پمپاژوخطوط انتقال ورودی وخروجی دردتست اجرا است.

محبوب با اشاره به اینکه این پروژه ازمضوبات سفرریاست جمهوری به استان گیلان و ازپروژه‌های ویژه وزارت نیرو بوده است،تصریح کرد:با تخصیص اعتبارات مورد نیازوتکمیل پروژه‌ها پسایی با استانداردتخلیه به آبهای سطحی،تولید ووارد تالاب بین المللی بندرانزلی ودریای خزر می‌شود.

➔

جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان ایلام برگزار شد

جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان ایلام به ریاست نـادری فرماندار ایلام وبا حضور جاسمی معاون محترم فرماندار وامیدی سرپرست آموزش و پرورش و سایر اعضا در محل آموزش و پرورش شهرستان برگزار شد.

نادری فرماندار شهرستان ایلام ضمن تشکر از کمیته ی اجرایی امتحانات نهایی آموزش و پرورش شهرستان ایلام اظهار داشت: امتحانات نهایی که بر اساس شاخص های ملی و بین المللی در سراسر کشور برگزار می شود، یکی از جامع ترین امتحان های استاندارد آموزش و پرورش می باشد. و به دلیل تاثیر امتحانات نهایی بر کنکور سراسری بر لزوم اهتمام، تمام دستگاه های اجرایی برای برگزاری امتحانات نهایی تاکید کرد.

در ادامه امیدی سرپرست آموزش و پرورش شهرستان ایلام اظهار داشت: کمیته ی اجرایی آزمون های نهایی آموزش و پرورش شهرستان ایلام، با در نظر گرفتن تمامی جوانب و شرایط نسبت به بررسی فضاهای آموزشی به منظور تعیین حوز ه امتحان نهایی اقدام کرده، که در نهایت بیش از ۳۰حوزه برای استقرار ۱۳۰۰۰دانش آموز ایجاد شده است .

➔

واگذاری ۳۰ سرویس vdsل مخابرات در شهرستان بندرگز

امتیاز – سیاه بالایی: دستگاه مودم وسرویس vdsل در فروردین ماه به مشترکین شهرستان بندرگز واگذار شد. با ایجاد زیرساختهای مناسب توسط کارشناسان مخابرات درشهرستان بندرگز تعداد ۳۰ دستگاه مودم و سرویس vdsل در فروردین ماه به متقاضیان دراین شهرستان واگذارشد. لازم به ذکر است مخابرات با ارائه سرویسهای نوین در صد است که به تمامی متقاضیان سرویسهای مورد درخواست آنها را واگذار نماید و با توجه به نیاز مردم هر منطقه زیرساختهای مناسب آنرا ایجاد خواهد کرد که هدف از این برنامه رفع مشکلات ارتباطی مشترکین و واگذاری خدمات با کیفیت و مطلوب در اسرع وقت می باشد .

➔

جلسه شورای هماهنگی و کمیته بحران حوزه راه و شهرسازی استان مرکزی برگزار شد

امتیاز – داودی: مدیر کل راه وشهرسازی استان گفت: پیرو جلسه با استاندار مرکزی همه دستگاههای عضو شورای هماهنگی پیش بینی وتجهیسات لازم را در برابر موارد احتمالی داشته باشند.

جلسه شورای هماهنگی و کمیته بحران حوزه راه وشهرسازی استان مرکزی با حضور مدیر کل راه وشهرسازی استان وسایر مدیران دستگاههای عضو شورا برگزار شد.

عباس یوسف زاده مدیر کل راه وشهرسازی استان دراین جلسه گفت: پیرو جلسه با استاندار مرکزی همه دستگاههای عضو شورای هماهنگی پیش بینی وتجهیسات لازم را در حوزه های خود در برابر خطرات احتمالی داشته باشند. وی ادامه داد: درتمام حوزه ها موضوع ذخیره سوخت مورد نیاز ماشین الات جدی گرفته شود تا درشرایط بحرانی و مورد نیاز علاوه بر هماهنگی بین دستگاهی، امداد رسانی حتی به استانهای همجوار به نحو مطلوب انجام شود.

یوسف زاده بیان داشت: درمواقع بحرانی راههای مواصلاتی استان آمادگی لازم را جهت مجیم بار ترافیکی احتمالی را داشته باشندو مسیرهای جایگزین مشخص شوند تا درمواقع مورد نیاز مورد استفاده قرارگیرد.

تقدیر ۲ مسئول اجرایی از مدیرعامل نفت و گاز مارون

شرکت، بخشی از رسالت ما در عمل به مسئولیت های اجتماعی است و در این عرصه، هدفی جز جلب رضایت همجواران را دنبال نمی کنیم. مهندس قباد ناصری افزود: مایه مباهات است که توانستیم در حضور حماسی ملت ایران پای صندوق های رای که دعوت مقام رهبری را لایک گفتند، نقشی اثربخش ایفا نموده و زمینه برگزاری هرچه بهتر این رویداد مهم سیاسی و حرکت آینده ساز اجتماعی را فراهم آوریم. عبدالرضا احسانی نیا و عبدالله

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: فرمانداران شهرستان های رامشیر و رامهرمز، حمایت های مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خیرگان رهبری را مورد تقدیر دادند.مدیر عامل این شرکت ضمن قدردانی از حضور فرمانداران گفت: ارائه خدمات شایسته و درخور جایگاه مردم شریف ساکن شهرها و روستاهای همجوار تاسیسات فرایندی

خیران بور نیز صنعت نفت، به ویژه شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون را پشتیبان مردم رامشیر، رامهرمز و روستاهای حومه در حوزه های محرومیت زدایی، عمران، فرهنگ و آموزش دانستند و از این حضور مستمر در کنار اقشار مختلف جامعه ابراز خرسندی نمودند. شایان ذکر است فرمانداران رامشیر و رامهرمز از مدیر امور مالی، مدیر خدمات و رئیس روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز تقدیر کردند.



شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۸۶

استاندار آذربایجان شرقی: مدیران کل استان نشست مطبوعاتی برگزار می کنند

ادارات برنامه راهبردی برای تحقق شعار سال تدوین کردند

وی با بیان این که شورای برنامه ریزی و توسعه استان به عنوان قانونی ترین شورای استان که مصوبات آن الزام اجرایی دارد، به عنوان قرارگاه جهش تولید در استان خواهد بود، ادامه داد: دبیرخانه این قرارگاه نیز معاونت اقتصادی استانداری است. این قرارگاه، برنامه‌های تحولی ادارات و کارگروه ویژه جهش تولید اتاق بازرگانی را به عنوان وظیفه دولت بررسی، راهبری، سیاستگذاری، پشتیبانی و نظارت می‌کند و بخش خصوصی نیز در این راستا وظیفه پیشرانی داشته و باید از مردم برای مشارکت بیشتر، پشتیبانی کند. استاندار آذربایجان شرقی با بیان این که در سال‌های گذشته توانستیم از ظرفیت تعاونی‌ها استفاده کنیم، با اشاره به لزوم نگاه تحولی داشتن مدیران بخش خصوصی و دولتی، تاکید کرد: رضایت داشتن به وضعیت موجود، سبب است. عملیاتی کردن تحول، اقدام شبانه روزی و جهادی و نظارت میدانی می‌طلبد و سپس نیازمند یک راه میان بر برای ارتقای خدمات، کیفیت کارهای اداری و تولیدی هستیم که آن نیز با استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان عملی می‌شود. وی همچنین از برنامه آذربایجان شرقی برای ارتقای رتبه در بخش شرکت‌های دانش بنیان به سومین استان کشور خبر داد.

داد: اکنون ادارات استان با هر کم و کیفی دارای برنامه هستند ما در استان، سند بالادستی داریم و نیازمند سند راهبردی، عملیاتی و پروژه محور برای توسعه استان بودیم که این سند نیز اکنون توسط ادارات استان تدوین شده است.

رحمتی با بیان این که موضوع دیگر در برنامه‌های سالجاری استان، رفع موانع تولید است، گفت: قانون و آیین نامه برای رفع موانع تولید داریم ولی باز هم مانع وجود دارد به طور مثال بنابر مشاهده شخصی، فردی که متقاضی پروانه تولید لبنیاتی است، سه ماه طول کشیده تا کا هدداشتی برایش صادر شود. دولت در این راستا شاهکاری انجام داده تا فرصت اعلام نتایج استعلامات بین ۲ تا ۱۵ روز باشد.

وی در خصوص مشکل تامین منابع مالی نیز افزود: قسمتی از این موضوع برعهده نظام بانکی است اما تامین منابع برای صنایع بزرگ از طریق بانک‌ها امکان پذیر نیست. امروز حداکثر مبلغ وامی که می‌توان به یک مجموعه اعطا کرد، ۲۵۰ میلیارد ریال است.

وی ادامه داد: یکی از اقدامات مناسب برای تامین منابع صنایع بزرگ، استفاده از ظرفیت بازار سرمایه است و اکنون بسیاری از شرکت‌های استان، ظرفیت ورود به بازار سرمایه را دارند.



طرح‌های زیرساختی را می‌توان با کمک دولت، مشارکت مردم و همچنین واگذاری به بخش خصوصی عملیاتی کرد.

وی با بیان این که مقرر شده تا تمام مدیران کل استان، نشست مطبوعاتی برگزار کرده و برنامه‌های خود برای سالجاری را به مردم اطلاع دهند، ادامه

دی ادامه داد: پس از حدود ۱۸ روز در جلسه نزدیک به ۱۲ ساعته شورای برنامه ریزی استان، برنامه‌های ارائه شده تمام ادارات استان مورد بررسی قرار گرفت. بر اساس موارد مطرح شده، نخستین اولویتی که در استان ما برای سالجاری دیده می‌شود، مربوط به زیرساخت‌ها است. این

در پوشهر برگزار شد:

نشست هماهنگی و برنامه ریزی دومین رویداد ملی خواهر برادری

امتیاز– پدیدار: نشست برنامه ریزی و هماهنگی دومین رویداد ملی خواهر برادری ، از ویژه برنامه های دهه کرامت با حضور معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان بوشهر و جمعی از کارشناسان استان برگزار شد.

حیدر حیدری گفت: جشنواره مردمی خواهر و برادری برای دومین بار با هدف نگاه به خواهر و برادری زیبای حضرت معصومه(س) و امام رضا(ع) و الگوبری از این خواهر و برادر رماندازی شده است معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان بوشهر افزود: پیاده سازی و شکل گیری یک پویش اجتماعی برادر خواهری در سطح استان امری الزامی و مهم می باشد که باید در محورهای مختلف از جمله: قصه و خاطره گوینی، شعر محلی، عکس، قول و قرارهای خواهر برادری و سرود عملیاتی گردد و درپایان اختتامیه این رویداد در هرشهرستان بصورت مستقل برگزار و از نفرات برگزیده تجلیل گردد وی خاطر نشان ساخت: این رویداد در دو رده سنی زیر ۱۸ سال و بالای ۱۸ سال برگزار خواهد شد و زمان ارسال آثار از ۵ تا ۲۵ اردیبهشت می باشد. حیدری تصریح کرد: آثار برگزیده پس از داوری در اختتامیه برنامه مورد تجلیل واقع خواهند شد. در ادامه فیروزی دبیراجرایی جشنواره خواهر برادری در استان بوشهر گفت: یکی از مسائل مهم همه جوامع حفظ حریم خانه و خانواده است و یکی از ارکان اصلی خانواده، خواهر و برادر هستند اما در برخی از خانواده‌ها مفهوم خواهری و برادری چندان که باید، مورد توجه نبوده است و ارتباط بین خواهر و برادر کم‌رنگ تر از گذشته شده است.

فیروزی یادآور شد: این جشنواره چندین موفقه و هدف را دنبال می کند که مسئله فرزند آوری، عفاف و حجاب ، صله رحم و ارتباط تنگاتنگ بین خانواده ها از مهمترین آن می باشد. وی ادامه داد: وظیفه ما برای پویایی بهتر این رویداد این است که با تمام توان در ایجاد و فعالیت پویش مردمی خواهربرادری تلاش کنیم و در سطح استان در شبکه های اجتماعی این اتفاق مهم را انعکاس و پراشار دهیم.



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی خبر داد:

اجرای ۴۰۰ ویژه برنامه به مناسبت هفته کار و کارگر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی ادامه داد: اما این آمار در سال ۱۴۰۱ به ۲۸۹ هزار و ۷۲۰ نفر رسید و ۱۵ هزار و ۷۲۰ اشتغال از سال ۹۹ تا ۱۴۰۱ به استان اضافه شد و آمار سال ۴۰۲ تا پایان فصل بهار امسال اعلام می‌شود. امیدی گفت: نرخ بیکاری استان مرکزی در سال ۱۴۰۰ به هفت و هشت دهم درصد، در سال ۱۴۰۱ به هفت و سه دهم درصد و در سال گذشته به هفت درصد رسید. وی اظهار کرد: نرخ مشارکت اقتصادی این استان در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، بدون تغییر به ۳۶ و ۳۶ دهم درصد و در سال گذشته به ۳۶ و سه دهم درصد رسید. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی اضافه کرد: یکی از علل پایین بودن رخ مشارکت اقتصادی استان مرکزی، خارج شدن کارگران از محیط‌های کاری به دلیل سخت و زیان‌آور بودن مشاغل است. امیدی تصریح کرد: ضریب پوشش بیمه تامین اجتماعی استان مرکزی در پایان سال گذشته نسبت به سال ۹۹ معادل ۶ و ۵۶ دهم درصد افزایش یافته است. وی گفت: تعداد بیمه شداگان اجرایی استان در پایان بهمن ماه سال ۱۴۰۲ به ۱۴۰۱ به ۱۴۰۱ افزایش هفت و ۱۷ صدم درصدی را نشان می‌دهد که معادل ۱۶ هزار و ۶۷۱ نفر و نسبت به سال ۹۹ تعداد ۲۵ هزار و ۵۹۹ نفر بیشتر شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی افزود: پس از پایان مهلت ثبت‌نام، کمیته ارزیابی تشکیل و بر اساس اسناد و مدارک بارگذاری شده، ۱۰۸ مورد بازدید میدانی هم صورت گرفت.

امیدی، مهمترین شاخص‌های مورد ارزیابی در جشنواره امتنان را، اختراع و نوآوری، ارزآوری، بهره‌وری، میزان اشتغال، مسایل زیست محیطی و انتقال تکنولوژی و بومی سازی، عنوان کرد.

وی گفت: هشت واحد برتر استانی، سه کار گر نمونه و ۲ گروه کار نمونه به تعداد هشت نفر در مجموع به عنوان برگزیدگان این جشنواره انتخاب که در هفته کار و کارگر تجلیل می‌شوند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی افزود: این استان در سنوات گذشته کارگر ملی نداشت اما امسال کارگر نخیه ملی و واحد نمونه ملی از استان مرکزی انتخاب شده است. امیدی بیان کرد: استان مرکزی طی سنوات گذشته در جذب تسهیلات و اشتغالزایی رتبه اول و دوم را داشته که امید است این مهم همچنان ادامه یابد.

وی گفت: اشتغال ایجاد شده در استان مرکزی (آمار شاغلین ۱۵ سال به بالا) در سال ۹۶ به ۴۲۵ هزار نفر رسیده بود اما این آمار تا سال به ۹۹ به ۳۷۴ هزار نفر رسید و روند نزولی داشت، که وی گفت: مهمترین علل آن شرایط کرونا بود.



تجلیل از کارگران نمونه و گروه‌های کار نمونه و واحدهای نمونه، از دیگر برنامه‌ها است.

وی گفت: فراخوان برگزاری جشنواره امتنان استان مرکزی از ۱۰ مهرماه سال گذشته آغاز و تا اول آذرماه ادامه داشت که در نهایت منجر به ثبت‌نام ۴۴۰ کارگر، ۵۹ گروه کار و ۱۲۱ واحد در سامانه این جشنواره شد.

امتیاز – داودی: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی گفت: بیش از ۴۰۰ ویژه برنامه در هفته کار و کارگر این استان تدارک دیده شده که از پنجتم تا ۱۱ اردیبهشت‌ماه جاری اجرا می‌شود.

جمشید امیدی افزود: بیشتر واحدهای تولیدی استان در اجرای برنامه‌های هفته کار و کارگر مشارکت فعال دارند.

وی شمار امسال هفته کار و کارگر را «مشارکت کارگر، جهش تولید، ایران قوی»، عنوان کرد و افزود: دیدار کارگران با رهبر معظم انقلاب و تجدید میثاق با آرمان‌های امام ارحل، از مهمترین برنامه‌های این هفته است و (سه‌شنبه شب) ۴۲ نفر از کارگران استان مرکزی برای دیدار با ایشان به تهران اعزام می‌شوند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی ادامه داد: گلباران مزار شهدا، دیدار با خانواده‌های شهدای کارگری، حضور در نماز عبادی و سیاسی جمعه، همایش پیاده‌روی جامعه کار و تولید، برگزاری میز خدمت، همایش ایمنی و بهداشت و برگزاری دوره آموزشی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، بخش دیگری از برنامه‌ها است.

امیدی عنوان کرد: بازدید دانش‌آموزان از شرکت‌ها و واحدهای تولیدی، بازدید از مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای تولیدی، برگزاری مسابقات ورزشی، زنگ ورزش صبحگاهی برای کارخانجات،